
 
 

UCHWAŁA NR XI/9/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od określonych właścicieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy a w części nieruchomość, na której 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399). 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od określonych właścicieli nieruchomości, które 
w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w zakresie części niezamieszkałej, na której 
prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu, rozumianego jako usługi hotelarskie o których mowa w  
art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek 
i przewodników turystycznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1944). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5142


	UCHWAŁA NR XI/9/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T12:36:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




